% '('?}?fﬁ REGIONE

2 MINISTERO del LAVORO
e delle POLITICHE SOCIALL

# [AZIO

€ m _ IPSSEQA - "R A, COSTAGGINI"-RIET]
| l. ?cﬁ?ﬁég‘g‘?ﬁ Prot. 0004170 del 17/03/2023 // \3 Mo dell Sirasin
‘ Rieti WII-5 (Uscita) :‘SW” o dod A orite

-

|
Oggetto: Pubblicazione graduatoria per affidamento incarico 1J‘ormatori
Awviso Regione Lazio per la presentazione di progetti relatjivi ai percorsi di istruzione e formazione
professionale (leFP) con modalita di apprendimento duale da finanziare nell’ambito del Piano Nazionale
di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 Componente 1 — Investimentol1.4 “Sistema duale”.
Indirizzo Enogastronomia e Ospitalita alberghiera.
CUP H14C22001200001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Direttoriale del Ministero del Lavoro e delle !Politiche sociali n. 54 del 22/07/2022 che
assegna alle Regioni le risorse per finanziare percorsi formativi nel sistema duale;
Visto I'avviso della Regione Lazio approvato con atto dirigenziale G08248/2022 finalizzato a finanziare
percorsi di istruzione e formazione professionale (leFP) con modalita di apprendimento duale da finanziare
nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 - Componente 1 - Investimento
1.4 "Sistema duale". Anno Formativo 2022/2023;
Vista la Determinazione dirigenziale G17162/2022 di approvazione e pubblicazione graduatorie regionali
delle proposte progettuali valutate e ritenute ammissibili al finanziamento di cui al suddetto Avviso
regionale; |
Visto I'atto dirigenziale G16767/2022 con cui la Regionei impegna le risorse ministeriali in favore
Dell’istituzione scolastica IPSSEOA COSTAGGINI |
Considerato che finalita dell’Avviso e quella di di ”accomf?agnare le persone, comprese quelle che
presentano particolari situazioni di svantaggio o fragilita, in un percorso volto al miglioramento delle
proprie competenze e allingresso accompagnato nel mercato del lavoro, garantendo I'attenzione ai
giovani, specie quelli a rischio abbandono del percorso diritto/dovere”;
Vista la propria Determina prot. 3724 del 10/03/2023 relativa all’oggetto;
Visto I’ Avviso di selezione prot. 3726 del 10/03/2023;
Viste le candidature pervenute;
Visto il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle candidature e considerata la
regolarita degli atti; 1

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria per i singoli settori come segue: '

e Settore cucina \ Pasticceria

Candidati TOTALE
I

Cardellini Daniele 11

De Rossi Andrea

Fabri Angelo 7

\
Sedi scolastiche e convittuali
Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti. it

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@jistruzione. it
Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 ‘ rirh010007@pec.istruzione. it
C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020






S MINISTERO del LAVORO
- e delle POLITICHL SOCIALL

‘7,,_. l'l Alberghtero
Cos aggmi

REGIONE

LAZIOE

olMlinidere doll Sitrusione
edel © Hovite

e Settore sala

e Settore accoglienza turistica

Di Cesare Marco 6
Di Mattei Daniele 4
Impernato Domenico 3
Mattei Remigio 3
Candidati TOTALE
Nobili Federica 7
Di Marcantonio Lido 4
Zeppilli Sandro 4
Di Cesare Fabio 3
Sabatino Giuseppe 3
Gentili Alberto 1
Candidati TOTALE
Pietrolucci Camillo 14
Rossi Ambra 7
Ottaviani Lucia 6
Poli Loredana 3

Sedi scolastiche e convittuali

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862

C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020

www.alberghierorieti.it
rirh010007@jistruzione.it
rith010007 @pec.istruzione. it




